
Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

ATTO DETERMINAZIONE Pagina 1 
n. 95/000003 del 23-06-2020 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: http:www.comune.sarnano.mc.it; e-mail: info@comune.sarnano.mc.it; PEC: comune.sarnano@pec.it 
 

  

 

 

COPIA DI ATTO DI DETERMINAZIONE  

n. 95 del 23-06-2020 
 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 
 

OGGETTO: BANDO DI GARA PER AFFIDAMENTO SERVIZIO DI GESTIONE 

DEL CAMPO DA TENNIS COMUNALE. PRESA D'ATTO GARA 

DESERTA. 

 
 

L'anno  duemilaventi il giorno  ventitre del mese di giugno nei propri uffici 

 

In ordine all’oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all’interno specificato. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 

 
Visto  il decreto del Sindaco n. 8 del 28 giugno 2019, con il quale la sottoscritta Anna Marinozzi, 
Funzionario Amministrativo – Vice Segretario (Cat. D6) viene nominata Responsabile dell’Area  
Affari Generali - Servizi Demografici, Turismo e Sport, Servizi Sociali, Casa di Riposo, Cultura e 
Istruzione, Personale, Polizia Municipale, Commercio ed attribuita, quindi, la titolarità delle 
funzioni dirigenziali di cui al 2° comma dell’art. 109, del D.L.vo 18 agosto 2000, n.267; 

 
Richiamata la deliberazione di Giunta comunale n. 39 del 4.6.2020 con la quale, nell’obiettivo di 
affidare la gestione del campo da tennis comunale si deliberava quanto di seguito: 
1. Di dare mandato alla Responsabile del Servizio Affari Generali ad individuare, mediante 
procedura ad evidenza pubblica, apposito soggetto al quale affidare la gestione del campo da 
tennis con annessi, ad uso non esclusivo, e secondo le modalità meglio disciplinate nella 
convenzione, spogliatoi, docce e servizi igienici; 
2. Di fornire allo scopo le seguenti linee di indirizzo all’ Ufficio competente: 
- concessione di durata triennale; 
- procedura di gara rivolta ai soggetti di cui alla legge n. 289/2002; 
- aggiudicazione mediante criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa previsto dall’art.    
95 c.3 lett. a) del D. Lgs. 50/2016, secondo i criteri stabiliti nel bando di gara; 
- importo a base di gara per la valutazione dell’offerta economica pari a euro 250,00; 
 
Richiamata la propria precedente determinazione n. 84 del 05.06.2020 con la quale, in esecuzione di 
quanto sopra deliberato, si provvedeva all’indizione di una gara per affidare la gestione del campo 
da tennis e annessi  e nel contempo si approvavano i relativi schemi di bando di gara e 
convenzione da stipulare tra le parti; 
 



Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

ATTO DETERMINAZIONE Pagina 2 
n. 95/000003 del 23-06-2020 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: http:www.comune.sarnano.mc.it; e-mail: info@comune.sarnano.mc.it; PEC: comune.sarnano@pec.it 
 

 Considerato che in data 06.06.2020  è stato pubblicato il bando di gara di cui sopra, con scadenza 
del termine di presentazione delle domande di partecipazione alle ore 13.00 del giorno 22 giugno 
2020;  

 
Che alla data suindicata non è pervenuta alcuna domanda di partecipazione alla gara; 

 
Preso atto pertanto che la gara è risultata deserta; 
 
Tutto ciò premesso; 
 
Dato atto che, in relazione al presente provvedimento, sono assenti ipotesi di conflitto di interessi 
ai sensi dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e dell’art. 6 del D.P.R. 62/2013 e del Codice di 
comportamento comunale; 
 
Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità e correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D.Lgs. 267/2000; 
 
Atteso che in ordine alle conseguenti determinazioni da assumere si resta in attesa di successive 
disposizioni da parte dell’Amministrazione Comunale; 
 
Visto il D.L.vo 18 agosto 2000, n. 267, 

 

 

D E T E R M I N A 

 
- la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 
- di prendere atto che alla data del 22 giugno, alle ore 13.00, non sono pervenute domande di 
partecipazione alla gara di cui in premessa  e che, pertanto, la stessa è andata deserta; 

 
- di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 
 
- di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio on-line e sul sito internet del Comune ai sensi della 
normativa vigente. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to ANNA MARINOZZI 



Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

ATTO DETERMINAZIONE Pagina 3 
n. 95/000003 del 23-06-2020 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: http:www.comune.sarnano.mc.it; e-mail: info@comune.sarnano.mc.it; PEC: comune.sarnano@pec.it 
 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to MARINOZZI ANNA 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

In pubblicazione all’Albo Pretorio dal 18-07-2020                e per quindici giorni consecutivi. 

 

Data 18-07-2020 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to ANNA MARINOZZI 

 

 

 

Il presente provvedimento è conforme all’originale. 

 

 

Sarnano lì _________________ 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ANNA MARINOZZI 

 


